Fica alterado o item 2.1 da Cláusula Segunda, prorrogando-se o período de vigência do presente 

contrato, para 31 de dezembro de 2026. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA 

2.1. O valor mensal do aluguel será de R$640,00 (seiscentos e quarenta reais). 

2.2. Fica alterado o item 3.1 da Cláusula Terceira do Contrato supra, acrescido do valor de R$7.680,00 

(sete mil, seiscentos e oitenta reais), conforme despacho juntado aos autos. 

3. CLÁUSULA SEGUNDA  

3.1. Fica alterada o item 4.1 da cláusula quarta, acrescido da ficha orçamentária 321. 

3.2. As demais cláusulas do Contrato original ficam inalteradas e, para que surta os efeitos legais e de